15-02-2024 02:02:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do endereço acima mencionados, estão preocupados com os buracos existentes na rua em
que residem e pedem atenção por parte do poder público municipal para que solucionem esse problema.

solicitação para que seja realizada operação tapa buracos na altura do número indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA RAIMUNDO PAULINO CARVALHO, 28, VIGILATO PEREIRA, 38.408-450, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 4822/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total